
 

                                
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СОРОЧИНСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

№ 01.06-47а от 27.04.2024 г. 

 

  Об утверждении плана работы на  

июнь месяц и проведении  

мероприятий 

 

 

 

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области на 2023-2024 учебный год, 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского городского 

округа Оренбургской области» на июнь. 

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану: 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

Ф.И.О., 

должность, 

ответственное 

лицо 

1. Муниципальный фестиваль 

«Лего Драйв» (конкурс 

поделок из конструкторов 

лего) 

2-14.05.2024  ОО Новикова Н.В. 

2. Муниципальный этап 

областного конкурса на 

лучшее знание 

государственных символов 

России и символики 

Оренбургской области 

«И гордо реет флаг 

державный» 

2-25.05.2024 ОО Новикова Н.В. 

3. Традиционный танцевальный 

праздник под открытым небом 

«Вальс Победы» 

06.05.2024 

11.00 

Площадь у 

Мемориала 

Славы 

Растопчина Е.П. 

4. Подведение итогов 

муниципального конкурса 

рисунков "Наш праздник 

порохом пропах",  

посвященного 79- годовщине 

Победы в Великой 

Отечественной войне 

 07.05.2024 

10.00 

ЦДТ  

Корпус №1 

Котюкова Е.И. 

5. День детства 18.05.2024 

10.00 

 ЦДК, 

площадка 

перед 

Мемориалом 

Растопчина Е.П.  

Нестерова Н.В. 



 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБУДО «ЦДТ»:                                                   Е.Б. Байдина 

Славы 

6. Итоговые занятия школьных 

театров  «Знатоки театра» 

В течение 

месяца 

ОО Растопчина Е.П., 

руководители 

школьных 

театров 

7. Отчѐтный концерт 

творческих коллективов 

ЦДТ «Зажги звезду» 

20.05.2024 

18.00 

ЦДК Растопчина Е.П. 

8. Зачетные занятия в 

муниципальной «Школе 

вожатского мастерства» 

28-

29.05.2024 

ЦДТ корпус 1 Растопчина Е.П. 

Выездные мероприятия 

№ 

п/п 

наименование мероприятия  дата место 

проведения  

кто выезжает 

1 Межрегиональный 

фестиваль-конкурс игровых 

программ «Оренбургская 

Забава» 

03.05.2024 Оренбург Растопчина Е.П. 

(учащиеся 

театральной 

студии 

«Мельпомена» - 

7 чел.) 


